Grundejerforeningen Kildebrendegaard

Regnskab 2017

A B C D
Resuu’q‘l‘opggrelse Grundbidrag ~ Villaboliger ~ Roekkehuse  Antennebidrag TOTAL
Indicegter
Kontingent 510.492  313.024 84.624  536.712 1.444.852
Udgifter
Gartner 291.231 156.418 70.181 0 517.829
Snerydning 91.650 59.312 11.538 0 162.500
Forsikring 5.564 0 0 0 5.564
Mgdeudgifter 2.776 0 0 0 2.776
Gebyrer 5.865 0 0 0 5.865
Kontorartikler 0 0 0 0 0
Kloak 6.471 9.300 2.900 0 18.671
Antenne 0 0 0 536.721 536.721
Udgifteri alt 403.558  225.030 84.619  536.721 1.249.928
OVERSKUD F@R RENTER 106.934 87.994 5 -9 194.924
Renteindtoegter 0 0 0
OVERSKUD F@R HENSAETTELSER 106.934 87.994 5 -9 194.924
Henlceggelse til vejfond 66.000 88.000 154.000
Ekstraordincer indicegt 0 0 0

RESULTAT 40.934 -6 5 -9 40.924




Grundejerforeningen Kildebrendegaard

Regnskab 2017

Balance pr. 31. december 2017
Aktiver
Danske Bank, Driftskonto, kontonr. 2285621189

Danske Bank, Vejfond A, kontonr. 3326517283
Danske Bank, Vejfond B, kontonr. 3326517291

AKTIVER | ALT

Passiver

Egenkapital :
Egenkapital pr. 1. januar 2017
Arets resultat

Egenkapital pr. 31. december 2017

Henlceggelse til vejfond:
Henlceggelse pr. 1. januar 2017
Henlagt i dret

Forbrugt i &ret

Henloeggelse pr. 31. december 2017
Skyldige omkostninger:

Skyldige omkostninger

PASSIVER | ALT

596.815
475.525
667.594

1.739.934

A B

404.329
40.924

445.253

Total

474.581 666.100
66.000 88.000
0 0

1.140.681
154.000
0

540.581 754.100

1.294.681

1.739.934

Ovenstéende regnskab er udarbejdet i henhold til det af kasseren fremlagte materiale, og

derefter revideret i henhold til vedtaegterne.

Greve, 1. marts 2018
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Thomas E. Clausen, kasserer



